2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________                                                                  № ________________

Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, зарегистрированным по месту жительства на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, в виде единовременной денежной выплаты в связи с 78-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, зарегистрированным по месту жительства на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, в виде единовременной денежной выплаты в связи с 78-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (прилагается).
2. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Мруг) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации.
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                             на заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Канюк Е.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края                                                        А.С. Копайгородский